
 

 

 

Vietējās rīcības grupas pašnovērtējums par tās atbilstību vietējās rīcības grupas atlases kritērijiem 

Nr. 

p.k. 
Kritērijs Apakškritērijs Punktu skaits kritērijā 

Kritēriju aprēķins 

1. 

Biedru skaits vietējā rīcības grupā pēc stāvokļa 

vietējās rīcības grupas iesnieguma iesniegšanas 

brīdī 

  

1 punkts par katru biedru uz 1000 

iedzīvotājiem vietējās rīcības 

grupas darbības teritorijā1,2 

 

2. 

Vietējās rīcības grupas darbības teritoriālais 

pārklājums (biedru pārstāvniecība pēc 

deklarētās dzīvesvietas adreses, juridiskās 

adreses vai juridiskās personas struktūrvienības 

(ja attiecas) atrašanās un darbības vietas), lai 

veicinātu vienmērīgu teritorijas attīstību 

  

0,1 punkts par katru procentu no 

novada pagastu un novadu pilsētu 

teritoriālā pārklājuma3 

 

 

3. 
Vietējās rīcības grupas lēmējinstitūcijas 

pārstāvju daudzveidība 

uzņēmēji 
pārstāvju skaits, reizināts ar 0,5 

punktiem 

 

nevalstiskās 

organizācijas 

pārstāvju skaits, reizināts ar 0,3 

punktiem 

 

 

4. 

Pēdējo divu gadu laikā rīkoti vietējās rīcības 

grupas darbības teritorijā esošo iedzīvotāju 

informēšanas pasākumi (izņemot publikācijas 

par projektu pieņemšanas kārtas izsludināšanu 

un seminārus par projektu konkursiem un 

konkursos apstiprinātajiem vai īstenotajiem 

informatīvie 

semināri, 

iedzīvotāju 

forumi un 

darba grupas-  

dalībnieku skaits pret vietējās 

rīcības grupas darbības teritorijā 

esošo iedzīvotāju skaitu procentos, 

reizināts ar pasākumu skaita 

koeficientu4,2 

 

informācija sociālo tīklu sekotāju skaits uz  



 

2 

projektiem, kas saistīti ar vietējās attīstības 

stratēģijas 2014.–2020. gadam īstenošanas 

nodrošināšanu, t.sk. pārejas laikā 2021. un 

2022.gadā) 

vietējās rīcības 

grupas sociālo 

tīklu kontos 

iesnieguma iesniegšanas brīdi uz 

100 iedzīvotājiem vietējās rīcības 

grupas darbības teritorijā, reizināts 

ar 0,5 punktiem5,2 

(maksimālais sociālo tīklu 

sekotāju skaits apakškritērijā ir 

līdz 10 procentiem no kopējā 

iedzīvotāju skaita vietējās rīcības 

grupas darbības teritorijā) 

 

informācija 

vietējās rīcības 

grupas 

darbības 

teritorijā 

esošajos 

laikrakstos un 

reģionālajās 

televīzijās 

0,5 punkti par katru informācijas 

ievietošanas reizi 

 

 

 

informācija 

nacionāla 

mēroga 

laikrakstos un 

nacionālajā 

televīzijā 

0,1 punkts par katru informācijas 

ievietošanas reizi 

 

5. 
Pēdējo divu gadu laikā vietējā rīcības grupa ir 

īstenojusi citus papildu pasākumus (piemēram, 

pasākumu 

skaits 

1 punkts par katru pasākumu 

(maksimālais punktu skaits 

 

 



 

3 

projektu konkursus, pētījumus, apmācības, 

īstenojusi projektus, labiekārtošanas darbus), 

par kuriem saņemts finansējums no citiem 

finanšu avotiem, kas nav ELFLA un EJZF 

finansējums, izņemot starptautiskās sadarbības 

projektus, kas īstenoti ar ELFLA vai EJZF 

finansējumu 

apakškritērijā ir 5 punkti)  

 

starptautiskās 

sadarbības 

projektu skaits 

1 punkts par projekta vadīšanu, 

0,3 punkti par īstenošanu kā 

projekta partnerim 

(maksimālais punktu skaits 

apakškritērijā ir 5 punkti) 

 

6. 
Pašvaldību skaits vietējās rīcības grupas 

darbības teritorijā 
  

0,2 punkts par katru pašvaldību – 

vietējai rīcības grupai, kuras 

darbības teritorijā ir vairāk nekā 

viena pašvaldība 

 

 

7. 

Vietējās rīcības grupas lēmējinstitūcijā 

pārstāvēto zivsaimniecības nozares pārstāvju 

skaits 

  1 punkts par katru pārstāvi 
 

Kopā punkti  

 

Piezīmes. 
1 Kritēriju aprēķina, izmantojot šādu formulu: 

A = B / C * 1000, kur 

A – punktu skaits; 

B – biedru skaits; 

C – vietējās rīcības grupas darbības teritorijā esošo iedzīvotāju skaits. 
 

2 Kritērija aprēķinā ietver iedzīvotāju skaitu visā darbības teritorijā, kas atbilst Stratēģiskā plāna intervencei un Rīcības 

programmas pasākumam (ja attiecas). 

 
3 Kritēriju aprēķina, izmantojot šādu formulu: 



 

4 

A =B * 100 / C * 0,1, kur 

A – punktu skaits; 

B – to novadu pagastu un novadu pilsētu skaits, kuros ir biedru pārstāvniecība; 

C – kopējais vietējās rīcības grupas darbības teritorijā esošo novadu pagastu un novadu pilsētu skaits. 

  
4 Kritēriju aprēķina, izmantojot šādu formulu: 

A = B * 100 / C * D, kur 

A – punktu skaits; 

B – dalībnieku skaits; 

C – vietējās rīcības grupas darbības teritorijā esošo iedzīvotāju skaits; 

D – pasākumu skaita koeficients: 1,D (ja rīkoti ne vairāk kā deviņi pasākumi), 2,D (ja rīkoti 10–19 pasākumu), 3,D (ja rīkoti 20–

29 pasākumi) utt. 

  
5 Kritēriju aprēķina, izmantojot šādu formulu: 

A = (B * 100) / C  * 0,5, kur 

A – punktu skaits; 

B – sociālo tīklu sekotāju skaits; 

C – vietējās rīcības grupas darbības teritorijā esošo iedzīvotāju skaits. 

 

 


